
 

MUĞLA TİCARET VE SANAYİ ODASI  

25 HAZİRAN – 23 TEMMUZ 2019 TARİHLİ 

FAALİYET RAPORU 



25 Haziran 2019 Salı  

Muğla Ticaret ve Sanayi Odası Yayın Komisyonu olağan toplantısını 

gerçekleştirdi. 



25 Haziran 2019 Salı 

Odamız, üyelerini ve personelini yoğun iş temposundan biraz olsun 

uzaklaştırmak ve spora hayatlarında yer vererek sağlıklı yaşama 

destek vermek amacıyla, sosyal anlamdaki girişimlerimize bir yenisini 

ekleyerek, Muğla Tenis Kulübü ile bir protokol imzaladık. Bu protokol 

gereği; Odamız personeli, yöneticileri, oda üyeleri ve bu üç grubun 

birinci derece yakınları (eşi ve aynı soy ismini taşıyan çocuklar) için 

geçerli olmak koşulu ile tenis kurslarında ve kort kullanımlarında 1 yıl 

süreyle yüzde 50 indirim sağlanacak. 



17-26 Haziran 2019 

Odamızın başvuruları sonucu coğrafi işaret alarak tescillenen ve Nisan 

ayında tanıtım toplantısı yapılan Muğla Saraylısı ve Muğla Köftesi için ilk 

aşama denetimler sona erdi. Odamız, Muğla Tarım İl Müdürlüğü, Gıda ve 

Yem Şube Müdürlüğü, Muğla İl Kültür Turizm Müdürlüğü ve Muğla Sıtkı 

Koçman Üniversitesi uzmanları tarafından gerçekleştirilen denetimlerde, 

Muğla merkez ilçe Menteşe’de Muğla Köftesi ve Muğla Saraylısı üretim 

ve satışlarını yapan firmalar denetlendi. 



27 Haziran 2019 Perşembe  

TOBB bünyesinde, Odamız koordinatörlüğünde çalışmalarını 

sürdüren Genç Girişimciler Kurulu İl İcra Komitesi, KOSGEB İl Müdürü 

Gökhan Akaydın’ı makamında ziyaret etti.  



28 Haziran 2019 Cuma 

Ula Kaymakamı Baha Başçelik, Ula İlçe Milli Eğitim Müdürü Değer 
Topuz ile Ula Kaymakamlığı Proje Uzmanı Tuğçe Sarıoğlu Odamızı 

ziyaret etti. Ziyarette, GEKA tarafından desteklenen Odamızın 
ortağı olduğu '4. Mevsim Kültür Rotamız Ula' adlı projesinin son 

durumu ile ilgili bilgi paylaşımında bulunduk. Ayrıca, Ula 
Kaymakamlığı ile Odamız arasında yapılabilecek proje başlıkları 

görüşüldü. 



1 Temmuz 2019 Pazartesi 

LÖSEV İzmir Halkla İlişkiler Yönetmeni Burak Korkmaz ile İzmir Halkla 

İlişkiler Sorumlusu Şükran Samancı Odamızı ziyaret etti. Ziyarette, 

Ramazan süresince yapılan kampanyalara destekler için 

teşekkürlerini ileterek, bundan sonraki kampanyalar hakkında bilgi 

verdiler. 



2 Temmuz 2019 Salı 

Tekvando Federasyonu Muğla İl Başkanı Uğur Göktaş ve Antrenör Halil 

Özduran, Kavaklıdere Belediyesi Spor Kulübünden Yıldızlar Türkiye 
Tekvando Şampiyonu Büşra Öztürk’e Avrupa ve Dünya Şampiyonası 

öncesi moral ve motivasyon amaçlı Muğla protokolüne düzenledikleri 

ziyaretler kapsamında Odamıza da ziyarette bulundular. 



2 Temmuz 2019 Salı  

Odamız Yüksek İstişare Kurulunun 2019 yılının ilk toplantısını 

kurul üyelerimizin katılımıyla gerçekleştirdik. 



3 Temmuz 2019 Çarşamba 

Yatağan Belediye Başkanı Mustafa Toksöz ve Yönetim Kurulu 

Üyemiz Mustafa Karataş ile beraber Yatağan ASFAD Halk Oyunları 

Ekibini, Makedonya’nın Ohrid kentinde düzenlenecek olan 

festivale yolcu ettik.  



3 Temmuz 2019 Çarşamba 

Menteşe Kent Konseyi’nin gerçekleştirilen seçimli genel 
kurulunun ardından TOBB GGK İcra Komitesi Başkanı Mehmet 

Yapıcı, MUTSO temsilcisi olarak, Menteşe Kent Konseyi 
Sayman Üyeliğine getirildi. 



3 Temmuz 2019 Çarşamba 

İstanbul Halı İhracatçıları Birliği, İzmir Halıcılar ve Yer 

Döşemecileri Derneği ve İzmir Ticaret Odası 23’üncü Halı, 

Zemin ve Duvar Kaplamaları Grubu Meslek Komitesi 

üyelerinin katılımı ile 'Batı Anadolu Halı Sektör Kurulu' toplantısı 

düzenlendi. Toplantıya Odamız adına katıldık. 



4 Temmuz 2019 Perşembe 

KOZMER ve Yerkesik Tarım Kalkınma Kooperatifi işbirliğinde, 

Koordinatörlüğünü KOZMER Kurucu Müdürü Prof. Dr. Nazan 

Demir’in yaptığı Kozmetik Vadisi proje bilgilendirme toplantısı 

gerçekleştirildi. Toplantıya Odamız adına TOBB Kadın Girişimciler 

Kurulu İl İcra Komitesi Başkanı Mehtap Şeniz Çahan katıldı. 



5 Temmuz 2019 Cuma 

TOBB bünyesinde Odamız koordinatörlüğünde çalışmalarını 

sürdüren Kadın Girişimciler Kurulu İl İcra Komitesi olağan toplantısını 

gerçekleştirdi.  



Sonrasında geniş katılımlı bir etkinliğe imza attı. TOBB Sınırları Aşan 

Türkiye projesi kapsamında TOBB ve Facebook işbirliğinde 'Girişimci 

Kadınlar İçin Sosyal Medya Sunumu' gerçekleştirildi.  



Kadın girişimcilere yönelik gerçekleştirilen sosyal medya 

sunumunun ardından Muğla Valisi Esengül Civelek, KGK İl İcra 

Komitesi üyelerine nezaket ziyaretinde bulundu. Ziyarette, Odamız 

adına Meclis Başkan Yardımcımız Deniz Dakikoğlu, Yönetim Kurulu 

Başkan Yardımcımız Mustafa Murat Can ve Yönetim Kurulu Üyeleri 

Selma Ünal ile Mustafa Karataş hazır bulundu. 



17 Temmuz 2019 Çarşamba  

Odamız Meslek Komite Başkanları, hizmet binamızda düzenlenen 

müşterek toplantı ile bir araya geldi. Toplantıda, Genel Sekreter 

Yardımcımız Elvan Kocagöz, meslek komite çalışmalarının aktif ve 
sürdürülebilir devam etmesi için komitelerden beklenen süreç 

hedeflerine ilişkin bir sunum gerçekleştirdi. 



Ayda en az iki üye ziyareti, yılda en az bir eğitim talebi, en az bir 
yurt içi fuar katılımı gerçekleştirmek, ayda bir yapılması zorunlu 

meslek komite toplantılarının Meslek Komite Başkanları tarafından 
gerçekleştirilen ilk toplantıda kendi komiteleri ile ilgili süreç 

hedeflerine yönelik planlama yapılması hususunda bilgilendirme 
yapıldı. 

 



17 Temmuz 2019 Çarşamba 

EGET  Vakfı Mütevelli Heyeti Başkanı Safai Özer ile Yönetim 

Kurulu Başkanı Özlem Uzman Odamızı ziyaret etti. 



18 Temmuz 2019 Perşembe 

Habitat Derneği, Coca Cola Türkiye ve İstanbul Teknik Üniversitesi 

işbirliğinde yürütülen Kız Kardeşim Projesi kapsamında proje 

illerinde, Türkiye’deki yerel lezzetleri ön plana çıkartarak, bu 

lezzetleri kendi işletmesinde üreten kadınların güçlendirilmesi 

amaçlanan ‘Yerel Lezzet Gıda Girişimciliği Hibe Programı’nın ön 

görüşmeleri Odamız ev sahipliğinde gerçekleştirildi.  



TOBB Kadın Girişimciler Kurulu İl İcra 

Komitesi Başkanı Mehtap Şeniz 

Çahan, Habitat Derneği Hibe 
Koordinatörü Emel Pilavcı ile Coca 

Cola Satış Alan Müdürü Ebru 

Yıldırım’ın jüri üyeliğini yaptığı 

görüşmelerde, proje İllerinde 
çoğunluk hissesinin ya da imza 

yetkisinin bir kadına ait olduğu 

restoranında, bölgesindeki yerel bir 

yemeği yapan kadın girişimciler 
değerlendirildi. Değerlendirmeler 

sonunda başarılı olan kadınlar 

25.000 TL iş geliştirme hibesi ve 

markalaşma desteği alacak. 

 



19 Temmuz 2019 Cuma  

Odamız ile TÜREV Danışmanlık iş birliğinde üyelerimize yönelik Kriz 

Dönemlerinde Şirket Yönetimi’ konulu seminer düzenledik. 

Seminerde, TÜREV Danışmanlık Stratejik Yapılandırma Danışmanı 

Bülent Orta, kriz dönemlerinde şirketlerin krizi ne şekilde 

yönetmeleri gerektiğini içeren bir sunum gerçekleştirdi. 



Teşekkürler… 


